

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Hva' tror du selv?
Startdato:	22-03-2019
Slutdato:	29-03-2019
Antal opførelser:	13

Navn på stedet:	Teater ZeBU
Vejnavn:	Øresundvej
Husnr.:	4-6
Etage:	1
Postnr.:	2300
By:	København S

Ønsket støttebeløb i kroner:	32500
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Hva' tror du selv? er en co-produktion mellem Teater Wunderbar og Teateriet Apropos. Forestillingen præsenteres i København i samarbejde med Teater ZeBU. De medvirkende skuespillere er Marianne Gonnov Bøgelund og Theresa Sølvsteen.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Hva' tror du selv? er en forestilling om ungdom, tro og andre store eksistentielle spørgsmål, henvendt særligt til unge i alderen 12+. Forestillingen sætter fokus på den spagat, unge skal lave mellem forældrenes "du vælger jo selv" og forvirringen over nutidens mange muligheder for åndelig orientering. For hvad er det for nogle valg, man står overfor, når man som teenager gør sit for at passe ind blandt vennerne og samtidigt skal finde ud af, hvad man selv tror på? Hva' tror du selv? er en smutvej til at mærke, hvordan man har det indeni og til at tale om det, der betyder noget. Unges hverdag, ensomhed og identitetskamp foldes ud i en modig og anderledes interaktiv forestilling, der hellere stiller spørgsmål end leverer svar. Har vi mistet sproget og evnen til at tale om de store spørgsmål? Hvor forsvandt det hen, og hvorfor spørger de voksne kun ind til, hvordan det gik til fodbold, eller hvad vi lærte i engelsk? Hva' tror du selv? Er en co-produktion mellem de to aarhusianske teatre Teater Wunderbar og Teateriet Apropos. Forestillingen præsenteres i København i samarbejde med Teater ZeBU i perioden 21.-29. marts 2019 og skal i alt spille 13 forestillinger.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Hva' tror du selv? indgår som en del af både Teater Wunderbar, Teateriet Apropos og Teater ZeBUs online markedsføring på hjemmesider og de sociale medier. Herudover kontaktes relevante trykte medier og fagblade. Alle forestillinger er offentlige tilgængelige med billetsalgt via både Teater ZeBUs hjemmeside og teaterbilletter.dk. Hertil kontaktes skoler og teaterkontaktlærere med mere information om forestillingen. Forestillingen rammer også ind i en anden målgruppe, der hedder præster, konfirmander og forældre. Derfor udbredes kendskabet til forestillingen også til præster på hele Sjælland, der kan bruge forestillingen i deres konfirmationsforberedelse.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Teateriet Apropos
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.teaterietapropos.dk